PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 июля 2018 года
	                                           № 1.92

город Глазов
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глазовский район»
от 18 января  2013 года № 7  «Об избирательных участках,
участках референдума на территории муниципального
образования «Глазовский район» (в ред. постановлений от 28 июля
2014 года № 53,  от 7 июля 2016 года № 76,
от 19 июня 2017 года № 99, от 1 декабря 2017 года № 192)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 18 января 2013 года № 7 «Об избирательных участках, участках референдума на территории муниципального образования «Глазовский район» (в ред. постановлений от 28 июля 2014 года № 53, от 7 июля 2016 года № 76, от 19 июня 2017 года № 99, от 1 декабря 2017 года № 192) следующие изменения:

Слова «место нахождения помещения для голосования – Глазовский район, д. Гулеково, ул. Центральная, д.13 «а» (административное здание сельскохозяйственного производственного кооператива «Луч»), тел. (341-41) 98-710» изменить на  «место нахождения помещения для голосования – Глазовский район, д. Гулеково, пер. Школьный, д. 22  (здание муниципального общеобразовательного учреждения «Гулековская начальная школа – детский сад»), тел. (341-41) 98-749».
Глава муниципального образования
«Глазовский район»                                                                                 В.В. Сабреков

Поздеева Г.М.

3-05-02
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела  организационной работы

и административной реформы      Аппарата                                           Н.А. Пономарева
Начальник правового отдела Аппарата                                                  М.В. Русских

Рассылка:

2 экз. - отдел организационной работы и административной реформы Аппарата;

1 экз. – территориальная избирательная комиссия Глазовского района

Портал Глазовского района